
ZP.271.1.2.2018 

 
 

Kalisz, dnia 15.03.2018r. 
 
 
 

INFORMACJA DLA OFERENTÓW 
ZMIANA NR 4 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji 
technicznej oraz wykonanie robót budowlano – montażowych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania                        
pn.: „Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego w Kaliszu oraz wyposażenie przystanków komunikacji 
miejskiej w tablice dynamicznej informacji pasażerskiej i biletomaty” w ramach projektu „Rozwój systemu 
komunikacji publicznej Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej wraz z modernizacją oświetlenia ulicznego Miasto 
Kalisza” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.  

 
 
W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych                 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający informuje, jak niżej: 
 
1. Pytanie: Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia punkt 9.2.3) c)  

c) Wykonawca musi posiadać doświadczenie polegające na wykonaniu (zakończeniu) w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonanie minimum:  

– jednej dostawy wraz z montażem i uruchomieniem min. 6 szt. elektronicznych tablic 
informacji przystankowej, wykonanych w technologii LED, działających w ramach 
jednego systemu dynamicznej informacji pasażerskiej,  

– jednej dostawy wraz z montażem i uruchomieniem min. 3 szt. biletomatów 
zewnętrznych, działających w ramach jednego systemu do ich obsługi.  

 
Pytanie: Czy zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania doświadczenia, po przez 
wykazanie się: jedną dostawę 6 elektronicznych tablic umieszczonych po 2 sztuki w jednej 
obudowie, uruchomionych i zamontowanych w 3 niezależnych lokalizacjach?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie uzna spełnienia warunku posiadania doświadczenia, poprzez 
wykazanie się: jedną dostawą 6 elektronicznych tablic umieszczonych po 2 sztuki w jednej 
obudowie. 
Ponadto zmianie ulega zapis pkt. 9.2.3 c) tiret pierwszy i otrzymuje brzmienie: 
„9.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają nw. Warunki 
udziału dotyczące: 
(…) 
c) Wykonawca musi posiadać doświadczenie polegające na wykonaniu (zakończeniu)                 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum: 
– jednej dostawy wraz z montażem i uruchomieniem min. 6 szt. dwustronnych 
elektronicznych tablic informacji przystankowej, wykonanych w technologii LED, działających 
w ramach jednego systemu dynamicznej informacji pasażerskiej, zamontowanych                        
na różnych przystankach prezentujących dynamiczną informację pasażerską, 
(…)”. 
 
2. Pytanie: Pytania dotyczące prac na terenie Dworca PKS i terenów wspólnych Dużego 

Węzła.  
Pytanie: Czy na budynek Dworca PKS jest objęty jeszcze gwarancją? Jeżeli tak to czy na 
Wykonawcy ciąży jakiś obowiązek w związku z realizacją prac na obiekcie objętym 
gwarancją?  



ZP.271.1.2.2018 

2 

 

Pytanie: Na jaki czas Wykonawca musi zapewnić pielęgnację terenów Zielonych objętych 
zamówieniem.  
Pytanie: Na jaki czas Wykonawca ma zapewnić gwarancję na oznakowanie poziome. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje jn.: 
1/ budynek Dworca PKS nie jest już objęty gwarancją. Wykonawca udziela gwarancji na 

prace wykonane w ramach przedmiotowego zamówienia, 
2/ zgodnie z zapisami pkt. 4.19 SIWZ, Zamawiający wymaga by Wykonawca udzielił rękojmi 

za wady i gwarancji jakości na wykonane w ramach zadania nasadzenia i tereny zielone 
wraz z ich pielęgnacją i utrzymaniem na okres 36 miesięcy od daty bezusterkowego 
odbioru końcowego. 

3/ Zmianie ulegają następujące zapisy w treści SIWZ oraz Projektu umowy: 
a) zmianie ulega zapis pkt. 4.19. ppkt. 3/ SIWZ i otrzymuje brzmienie: 

„4.19. Zamawiający wymaga udzielenia rękojmi za wady i gwarancji jakości na 
wykonany przedmiot zamówienia j.n.: 
(…) 
3/ oznakowanie poziome grubowarstwowe - 36 miesięcy od daty bezusterkowego 
odbioru końcowego, 
(…)” 

b) zmianie ulega zapis § 10 ust. 2 Projektu umowy i otrzymuje brzmienie: 
„§ 10 
(…) 

2. Termin rękojmi za wady i gwarancji jakości ustala się następująco: 
1/ dokumentacja projektowa - 24 miesiące od uzyskania pozwolenia na budowę lub 

skutecznego zgłoszenia robót budowlanych, 
2/ roboty budowlane - ……….. miesięcy od daty bezusterkowego odbioru 

końcowego, 
3/ wiaty przystankowe - 60 miesięcy od daty bezusterkowego odbioru końcowego, 
4/ urządzenia biletomatów - …….. miesięcy od daty bezusterkowego odbioru 

końcowego, 
5/ elektroniczne tablice dynamicznej informacji pasażerskiej - …… miesięcy od daty 

bezusterkowego odbioru końcowego, 
6/ stacja obsługi roweru - 24 miesiące od daty bezusterkowego odbioru końcowego, 
7/ kamery oraz rejestratory do monitorowania węzła przesiadkowego - 24 miesiące 

od daty bezusterkowego odbioru końcowego. 
8/ wykonane w ramach zadania nasadzenia i tereny zielone wraz z ich pielęgnacją                                

i utrzymaniem - 36 miesięcy od daty bezusterkowego odbioru końcowego, 
9/ oznakowanie poziome grubowarstwowe - 36 miesięcy od daty bezusterkowego 

odbioru końcowego. 
(…)”. 

 
Z uwagi na powyższe Zamawiający anuluje w całości załączony do SIWZ Formularz oferty             
i załącza nowy. 
 
W związku z powyższym zmianie ulega termin składania ofert do dnia 23.03.2018r.                 
do godz. 12:00. Otwarcie nastąpi w dniu 23.03.2018r. o godz. 12:15. 
 
Powyższe należy traktować jako zmianę nr 4 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i stanowi jej integralną część. 
 
 
Załączniki: 
- Formularz oferty. 



ZP.271.1.2.2018 

3 

 

Kalisz, dnia ……………………. 
 

……………………….. 
nazwa Wykonawcy 
siedziba Wykonawcy 

FORMULARZ OFERTY 
___________________________________________________  

  
Miejski Zarząd Dróg                        
i Komunikacji  
ul. Złota 43 
62-800 Kalisz 

 
Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego                                
na realizację zadania pn.: Opracowanie dokumentacji technicznej oraz wykonanie robót 
budowlano – montażowych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: „Budowa 
Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego w Kaliszu oraz wyposażenie przystanków 
komunikacji miejskiej w tablice dynamicznej informacji pasażerskiej i biletomaty”, 
oświadczam iż:  
 
1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami zawartymi w SIWZ  

za  łączne wynagrodzenie ryczałtowe brutto w kwocie: …………..………………………..zł  

(słownie: ……………………………….………………………………………….…………..…),  

2. Wyżej wymienione zamówienie wykonam w terminie zgodnym z zapisami pkt. 5 SIWZ.  
3. Udzielam rękojmi za wady i gwarancji jakości na wykonany przedmiot zamówienia j.n.: 

1/ dokumentacja projektowa - 24 miesięcy od uzyskania pozwolenia na budowę lub 
skutecznego zgłoszenia robót budowlanych, 

2/ roboty budowlane - ……….. miesięcy od daty bezusterkowego odbioru końcowego, 
3/ wiaty przystankowe - 60 miesięcy od daty bezusterkowego odbioru końcowego, 
4/ urządzenia biletomatów - …….….. miesięcy od daty bezusterkowego odbioru 

końcowego, 
5/ elektroniczne tablice dynamicznej informacji pasażerskiej - ………… miesięcy od daty 

bezusterkowego odbioru końcowego, 
6/ stacja obsługi roweru - 24 miesiące od daty bezusterkowego odbioru końcowego, 
7/ kamery oraz rejestratory do monitorowania węzła przesiadkowego - 24 miesiące od 

daty bezusterkowego odbioru końcowego, 
8/ wykonane w ramach zadania nasadzenia i tereny zielone wraz z ich pielęgnacją                               

i utrzymaniem - 36 miesięcy od daty bezusterkowego odbioru końcowego. 
9/ Oznakowanie poziome grubowarstwowe – 36 miesięcy od daty bezusterkowego 

odbioru końcowego, 
4. Zapoznałem się z treścią Siwz, w tym projektem umowy stanowiącym jej załącznik                            

i akceptuję ich treść, w tym warunki płatności oraz zdobyłem wszelkie niezbędne 
informacje do opracowania oferty.   

5. Oświadczam, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,                                
w szczególności odpowiedzialna za projektowanie/kierowanie robotami budowlanymi 
(kierownik budowy/robót) posiadają wymagane prawem uprawnienia oraz należą do 
właściwej  izby samorządu zawodowego. 

6. Zgodnie z art. 36b ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, że: 
* zamierzamy powierzyć podwykonawcom wykonanie następujących części  zamówienia: 

a) wykonanie części dotyczącej ........................ firmie …............ z siedzibą w …............. . 



ZP.271.1.2.2018 

4 

 

 
b) wykonanie części dotyczącej ........................ firmie ….............. z siedzibą w …........... . 
c)  ......................................................................................................................... .  
 
*  nie zamierzamy powierzyć podwykonawcom wykonania żadnej części zamówienia. 

* niepotrzebne skreślić 

 
7. Oświadczamy, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Prawa zamówień publicznych złożymy, w 

terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, 
o której mowa w art. 86 ust. 5, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 22 Prawa zamówień 
publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca przedstawimy dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 
 

8. Wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania 
oferty. 
 

9. Dane teleadresowe Wykonawcy do prowadzenia korespondencji;  
      1/ nazwa Wykonawcy(firma)* ……………………………………………………. 
      2/ adres*…………………………………………………………………………….. 
      3/ Tel.* …………………………………………… fax. …………………………… 
      *(w przypadku składania oferty wspólnej proszę wyżej podać dane ustanowionego 
pełnomocnika)  
 
W załączeniu przedkładam nw. załączniki: 

 
1) ............................................................. 
2) ............................................................. 
3) ............................................................. 
n)  ............................................................. 

 
 
 
 
Podpisano: 
 
 
 
............................................................. 
(podpis/y, pieczątki osoby/osób  
            upoważnionych) 

 
        dnia, .................................................... 
 
 
 
 
*należy podać dane/uzupełnić 

 
 


